
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.79.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 16 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 3 705 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          3 305

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW          3 305
2040 DOTACJE CELOWE PRZEKAZYWANE DO BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ 
FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ BUDŻET 
PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH

         3 305

855 RODZINA 400
85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 400

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

400

Razem :          3 705

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 3 705 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          3 305

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW          3 305
3260 INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW          3 305

855 RODZINA 400
85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 400

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 400
Razem : 3 705

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 3 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          3 000          3 000

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI          3 000          3 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 000
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         3 000

Razem : 3 000          3 000

Id: DFD3795E-918C-4CA8-A8D4-663908AB4137. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: DFD3795E-918C-4CA8-A8D4-663908AB4137. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 381/2019 z dnia 29 października 2019 roku
zwiększa się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85415 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 
3 305 zł. Środki przeznacza się na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. – „Wyprawka szkolna”.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 379/2019 z dnia 29 października 2019 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85503 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 400 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem
Kart Dużej Rodziny.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 80146 w wysokości
3 000 zł z zakupu usług pozostałych na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: DFD3795E-918C-4CA8-A8D4-663908AB4137. Podpisany Strona 1




